

### جدول توزیع ترمی دروس تخصصی مقطع کاردانی پیوسته رشته معماری ورودی 1400 به بعد

ترم 3				ترم 2				ترم 1							
نوع	پیش نیاز	تعداد واحد		عنوان درس	کد درس	تعداد واحد		عنوان درس	کد درس	نوع	پیش نیاز	تعداد واحد		عنوان درس	کد درس
		عملی	نظری			عملی	نظری					عملی	نظری		
تخصصی	درک و بیان معماری 1-ترسیم فنی	2	1	تمرین های معماری		1	1	نقشه برداری		پایه		-	2	ترسیم فنی	
تخصصی	کاربرد نرم افزارهای ترسیمی در معماری 1	1	1	کاربرد نرم افزارهای ترسیمی در معماری 2		1	1	درک و بیان معماری 1		تخصصی			1	درک و بیان معماری 1	
تخصصی	همینااز با عناصر و جزئیات ساختمان	2	1	مصالح شناسی ساختمان			2	ریاضی عمومی		پایه			1	کاربرد نرم افزارهای ترسیمی در معماری 1	
تخصصی	ترسیم فنی	1	1	عناصر و جزئیات ساختمانی			2	شناخت مواد و مصالح		پایه			2	فیزیک مکانیک	
عمومی			3	زبان و ادبیات فارسی		1	1	آشنایی با معماری اسلامی		تخصصی			2	آشنایی با معماری جهان	
تخصصی	ریاضی عمومی	1	1	درک رفتار سازه ساختمان			2	مبانی هنرهای تجسمی		پیش			2	زبان انگلیسی پیش دانشگاهی	
تخصصی	تاسیسات مکانیکی نور و صدا	1	1	تنظیم شرایط محیطی			2	عناصر و جزئیات		پیش			2	ریاضی پایه پیش دانشگاهی	
عمومی			1	تربیت بدنی 1			2	تاسیسات مکانیکی نور و صدا		پیش			2	هندسه پیش دانشگاهی	
							2	طراحی		پیش			2	زیست شناسی پیش دانشگاهی	
										تخصصی			1	پرستکتیو	

جدول دروس جبرانی			
ردیف	نوع دیپلم	تعداد دروس جبرانی-متجانس	تعداد دروس جبرانی نامجانس
1	فنی و حرفه ای	8	16
2	کار و دانش	14	16
3	هنرستان نظام قدیم	8	16

ترم 5				ترم 4							
نوع	پیش نیاز	تعداد واحد		عنوان درس	کد درس	نوع	پیش نیاز	تعداد واحد		عنوان درس	کد درس
		عملی	نظری					عملی	نظری		
تخصصی	طراحی فنی ساختمان	1	1	متره و برآورد		تخصصی	تمرین های معماری	2	1	طراحی معماری	
تخصصی			2	کارآموزی		اختیاری		1	1	شناخت و تحلیل روستا	
تخصصی			2	زبان فنی		تخصصی	عناصر و جزئیات ساختمان	2		طراحی فنی ساختمان	
تخصصی	طراحی فنی ساختمان		2	سرپرستی و مدیریت کارگاه		اختیاری	تمرین های معماری		2	آشنایی با معماری داخلی	
عمومی	مهارت عمومی		2	استراتژی توسعه در زیست بوم		عمومی			3	زبان خارجه	
اختیاری - الزامی			2	دفاع مقدس		عمومی			2	آیین زندگی/اخلاق اسلامی	
عمومی			1	آشنایی با قرابت قرآن		تخصصی		1	1	کارآفرینی	
عمومی			1	وصایای حضرت امام		عمومی			2	دانش خانواده و جمعیت	
عمومی			2	اندیشه اسلامی 1							

<p>اخذ دروس معرفی به استاد در ترم آخر و بعد از ثبت تمامی نمرات دانشجو امکان پذیر می باشد. بعد از اخذ مجوز کمیسیون استان امکان انتخاب حداکثر 8 واحد درس نظری (وصایا و قرآن هم جز واحدهای معرفی به استاد محاسبه می شوند) می باشد. انتخاب دروس عملی در صورتی امکان پذیر است که یک مرتبه انتخاب واحد شده و دانشجو نمره نگرفته است.(وصایا و آشنایی با قرآن کریم جز سقف واحد ها نیست).</p> <p>دروس کارگاهی و طرح ها در هیچ شرایطی مجوز معرفی به استاد ندارد.</p> <p>درس آشنایی با دفاع مقدس در بین دروس اختیاری برای دانشجویی که در دوره کاردانی نگذرانده باشد، الزامی است .</p> <p>معدل بالاتر از 17 با مجوز کارشناس گروه تا سقف 24 واحد درس و معدل کمتر از 12 مشروط و ترم بعد حداکثر 14 واحد باید اخذ کنند.ترم آخر در صورت عدم مشروطی با مجوز شورا تا 24 واحد .</p> <p>دانشجویانی که دروس معادلسازی دارند در ترم اول اقدام نمایند. نمرات کمتر از 12 ، دروس کارگاهی ،کارآموزی و تنظیم خانواده قابل معادلسازی نمی باشند.</p>	*	<p>اخذ همزمان دو درس طراحی در یک نیمسال به هیچ عنوان مجاز نمی باشد.</p> <p>دروس جبرانی در نیمسال اول و دوم اخذ شود.</p> <p>در صورت عدم رعایت ترتیب اخذ دروس و عدم رعایت پیش نیاز بر اساس جدول بالا مشکلات پیش آمده به عهده دانشجو می باشد.</p> <p>اخذ همزمان دو درس از گروه معارف اسلامی تخلف محسوب می شود.</p> <p>در نیمسالی که کارآموزی/کارورزی اخذ می شود در مجموع انتخاب حداکثر 16 واحد مجاز است.</p> <p>رعایت حداقل و حداکثر واحدهای اخذ شده : حداقل 12 و حداکثر 20</p>
--	---	--